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Skrivelse angående Kronobergsparken 
 

Svar på skrivelse 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Kungsholmens stadsdelsnämnd överlämnar tjänsteutlåtandet som 
svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
En skrivelse har lämnats av Liberalerna och Moderaterna angående 
den grillplats som finns i Kronobergsparken där de undrar om 
förvaltningen har planer på att stänga grillplatsen.  
 
Förvaltningen har inga planer på att stänga grillplatsen och den är 
öppen för alla att använda då parklek och fritidsgård är öppna. 
Grillplatsen kan även efter överenskommelse lånas utanför öppettid 
av föreningar. Medarbetare på Kronobergsparkens parklek kommer 
även i samband med att nycklarna kvitteras ut ha en kort 
genomgång av hur jalusierna fungerar för att underlätta öppning och 
stängning. 
 
Under den tid den nya parkleksbyggnaden byggs upp kommer 
grillplatsen att vara avstängd då området kommer vara en 
byggarbetsplats. Förvaltningen kommer öppna upp grillplatsen igen 
i samband med att den nya parkleken/fritidsgården öppnas.  

Bakgrund 
En skrivelse har lämnats till Kungsholmens stadsdelsnämnd den 18 
december 2025 av Liberalerna och Moderaterna angående den 
grillplats som förvaltningen har ansvar för i Kronobergsparken.  

Ärendet 
Liberalerna och Moderaterna ställer i sin skrivelse följande frågor:  
 
1. Har förvaltningen för avsikt att stänga den mycket populära 
grillplatsen i Kronobergsparken?  
2. Om förvaltningen har för avsikt att stänga grillplatsen, vad är 
orsaken till detta?  
3. Har förvaltningen undersökt möjligheterna att flytta grillplatsen 
till en annan plats inom parken? 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen. 
Stadsdelsnämndens pensionärsråd och rådet för 
funktionshinderfrågor har haft möjlighet att lämna sina synpunkter i 
ärendet. Eventuella synpunkter framgår av separat skrivelse. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har inga planer på att stänga den grillplats som idag 
finns i Kronobergsparken på parklekens och fritidsgårdens område. 
Grillplatsen är idag öppen under de tider parkleken och 
fritidsgården är öppen och kan under den tiden användas av alla 
som vill. Idag finns grillen bakom en jalusi och detta dras ner och 
låses när parkleken och fritidsgården är stängd för att hålla grillen 
hygienisk och för att undvika skadegörelse. Grillplatsen kan även 
efter överenskommelse lånas utanför öppettid av föreningar. 
Medarbetare på Kronobergsparkens parklek kommer även i 
samband med att nycklarna kvitteras ut ha en kort genomgång av 
hur jalusierna fungerar för att underlätta öppning och stängning. 
 
Den tillfälliga parkleksbyggnaden kommer rivas i början av 2027 
och uppbyggnad av den nya byggnaden kommer att påbörjas. Under 
denna tid kommer grillplatsen att vara avstängd då området kommer 
vara en byggarbetsplats. När den nya parkleken/fritidsgården 
öppnas planerar förvaltningen även för att ha kvar grillplatsen. 
Exakt hur det kommer se ut då med tillgång till grillplatsen utöver 
parklekens/fritidsgårdens öppettider behöver ses över i samband 
med öppnandet.  
 
 
 
Ann-Christine Hansson  Tero Tegel 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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